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présence nom

AUBERTIN
CARMIGNON
FRAASS
FRAASS
GORGAL
GROS
KESSLER
MASSE
RICHTER
RUST
THUET

rlavrat - Faminin = Ylinis
Liste des présents (11/11)

prénom

Eleonore
Margaux
Séléna
Axelle
Lisa
Axelle
Aurore
Juliette
Zoe
Annina
Melina

date de naissance sexe club

09/06/2002
03/05/2002
17/07/2002
17/07/2002
07/02/2002
03/10/2003
30/04/2002
04/07/2001
02/12/2002
15/07/2002
04/06/2002

+0 +0 +0 +0 0 +0 #0 +0 0 +0 0

MASEVAUX FC
ALTKIRCH CE
SOUFFLELWEYE
SOUFFLELWEYE
SOUFFLELWEYE
ILLZACH ASIM
MASEVAUX FC
STRASBOURG E
STRASBOURG E
ZURICH FSZ
BELFORT ASM
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ligue nation classement licence

Y T4 A 4444 A

10
8

14
11
14
14
12
6

14
14
14

240680290064
240680170071
240670030219
240670030209
240670030227
240680120069
240680290047
240670060400
240670060441

030900150202



Composition poules
Tour n° 1



Elagrat - Faminin - Nlinirn:

</ Poule N° 01 </ Poule N° 02
1 MASSE Juliette STRASBOURG E 2 CARMIGNON Margaux ALTKIRCH CE
4 FRAASS Axelle SOUFFLELWEYE 3 AUBERTIN Eleonore MASEVAUX FC
5 KESSLER Aurore MASEVAUX FC 6 GORGAL Lisa SOUFFLELWEYE
8 GROS Axelle ILLZACH ASIM 7 FRAASS Séléna SOUFFLELWEYE
9 RICHTER Zoe STRASBOURG E 10 THUET Melina BELFORT ASM

11 RUST Annina  ZURICH FSZ



Poules
Tour n° 1
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Poules - Tour n° 1
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MASSE Juliette

RICHTER Zoe

FRAASS Axelle 1 0250 9 19 -10 4

KESSLER Aurore 1 0,250 7 17 -10 5

4 1,000 20 7 +13 1

GROS Axelle
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RUST Annina 1

FRAASS Séléna 2

THUET Melina 3 4 0800 22 7 +15 1

AUBERTIN Eleonore 4 4 0800 22 13 +9 2

CARMIGNON Margaux 5 2 04400 14 17 -3 4

GORGAL Lisa 6 0O 0,000 4 25 -21 6




Poules
Tour n° 1

Classement
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Poules - Tour n° 1 Page 1/1
place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (%0) indice Touches données
1 GROS Axelle ILLZACH ASIM 1 1000 13 20
2 THUET Melina BELFORT ASM 2 800 15 22
3 AUBERTIN Eleonore MASEVAUX FC 2 800 9 22
4 MASSE Juliette =~ STRASBOURGE 1 750 12 18
5 RUST Annina  ZURICH FSZ 2 600 5 19
6 CARMIGNON Margaux ALTKIRCH CE 2 400 -3 14
7 FRAASS Séléna SOUFFLELWEYE 2 400 -5 13
8 RICHTER Zoe STRASBOURGE 1 250 -5 12
9 FRAASS Axelle SOUFFLELWEYE 1 250 -10 9
10 KESSLER Aurore MASEVAUX FC 1 250 -10 7
11 GORGAL Lisa SOUFFLELWEYE 2 0 -21 4



Tableau
Classement



Elagrat - Faminin - Nlinirn:

place statut nom prénom club

1 J THUET Melina BELFORT ASM

2 < MASSE Juliette ~ STRASBOURG E
3 J GROS Axelle ILLZACH ASIM

3 V4 AUBERTIN Eleonore MASEVAUX FC

5 J RUST Annina  ZURICH FSZ

6 J CARMIGNON Margaux ALTKIRCH CE

7 J FRAASS Séléna  SOUFFLELWEYE
8 < FRAASS Axelle SOUFFLELWEYE
9 J RICHTER Zoe STRASBOURG E
10 < KESSLER Aurore MASEVAUX FC
11 J GORGAL Lisa SOUFFLELWEYE



Classement géneral



FOM Flaurat - Faminin -\inims 181103015
Classement général Page 111
place nom prénom club ligue nation
1 THUET Melina  BELFORT ASM t 11
2 MASSE Juliette =~ STRASBOURGE & 11
3 AUBERTIN Eleonore MASEVAUX FC w 11
3 GROS Axelle ILLZACH ASIM vy 11
5 RUST Annina  ZURICH FSZ +|
6 CARMIGNON Margaux ALTKIRCH CE v 11
7 FRAASS Séléna  SOUFFLELWEYE = 11
8 FRAASS Axelle SOUFFLELWEYE = 11
9 RICHTER Zoe STRASBOURGE = 11
10 KESSLER Aurore  MASEVAUX FC w 11
11 GORGAL Lisa SOUFFLELWEYE = 11



